
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №667

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

011 Освітні, педагогічні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561178 110088
7

Дерещук Юрій Миколайович 021852 BK 28.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

1



2 11521979 110088
7

Кириленко Володимир Олександрович 22259044 BH 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

3 11501169 110088
7

Курило Андрій Олегович 33995667 BH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

4 11528691 110088
7

Стребкова Марія Григорівна 11470340 HK 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Освітні, 
педагогічні 
науки. 
Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти 
та громадах

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11535580 110126
9

Білан Тетяна Григорівна 607566 ЛЗ 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3



2 11568340 110126
9

Куркодим Тетяна Іванівна 888302 ЛT 27.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11530109 110127
3

Лихошерст Анжела Василівна 36261618 BH 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

5



2 11518560 110127
3

Мороз Людмила Іванівна 004944 IK 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11569059 110117
8

Гоменюк Назарій Павлович 53587117 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

2 11540971 110117
8

Сергушова Ірина Олександрівна 52818569 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529328 110242
8

Бану Сергій Ігорович 53204154 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

8



2 11576928 110242
8

Бацко Богдан Євгенович 53129585 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

3 11592549 110242
8

252-4795286 Владислав Володимирович 50464346 HK 19.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

4 11540998 110242
8

Западинська Вікторія Русланівна 53203234 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

5 11509203 110242
8

Руденко Владислав Вікторович 47928183 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

6 11534190 110242
8

Русавська Анна Олександрівна 51950457 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11559634 110528
4

Білінська Оксана Іванівна 52051203 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

110,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11527468 110082
7

Гладка Катерина 52857384 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0487299 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

134,450

11



2 11540800 110082
7

Грабарська Вікторія Сергіївна 53197054 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003069 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

126,450

3 11544119 110082
7

Лаврук Ангеліна Анатоліївна 52809167 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0341770 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

113,222

4 11547201 110082
7

Мовчан Марія Олександрівна 53123276 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270315 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

138,100

5 11531049 110082
7

Пасічник Валерія Русланівна 51955998 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0163545 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

133,611

12



6 11511025 110082
7

Сторож Тетяна Іванівна 011795 MЗ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483972 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

130,450

7 11516196 110082
7

Чухрій Олег Сергійович 53193923 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069380 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

149,250

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11588662 110090
7

Полиця Володимир Олександрович 53195699 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284729 Менеджмент. 
Цифрові 
технології в 
менеджменті

132,050

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11550936 110180
3

Гульвачук Алла Іванівна 30204999 BH 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

2 11500522 110180
3

Кузка Іван Миколайович 071667 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

15



3 11512712 110180
3

Полянський Сергій Петрович 33988916 BH 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

4 11549396 110180
3

Терентюк Наталія Володимирівна 29504729 PH 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

5 11505232 110180
3

Шиналь Ірина Олександрівна 52112733 CK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499022 110085
2

Височанська Аліна Костянтинівна 53606043 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 11540160 110085
2

Вронська Вікторія Романівна 51950695 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

17



3 11502926 110085
2

Гайдич Анастасія Василівна 51910834 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

4 11511425 110085
2

252-6805515 Аліса Віталіївна 53597791 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

5 11511187 110085
2

Семенюк Віталій Русланович 49133485 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

6 11585014 110085
2

Сологуб Вікторія Андріївна 52818689 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

7 11529357 110085
2

Сухина Альона Сергіївна 49160988 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 667

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582432 110180
7

Полянська Анна Миколаївна 53194628 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138653 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

19


